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 ISBN:  978-9928-4027-9-0

dua pËrjetËsisht shpirtin...!

tË thyej akujt me fuqinË e zotit
si zot tË tË pushtoj...!
tË marr Çka nuk mundet as ai vetË
kjo ËshtË ajo qË dua...!
trupin, nuk di nË jam i pari apo i fundit! 
atË e ka nË dorË shpesh djalli
ai tundon dhe mua...
unË tË penetroj mË parË shpirtin
tË bËhem perandor nË tË...
tË tË fal timin shpirt 
tË penetroj tËndin pËrjetËsisht...
kjo ËshtË ajo qË dua...!

kopertina
Henry Fuseli
Queen Katherin’s dream 
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